
Dodatek č. 2 '
ke Smlouvě o zajišťováni pracovnělékařské péče

uzavřené dne 23. června 2017,
ve znění dodatku č. 1 účinného od 1. března 2019

PV-AMBULANCE s.r.o., se sídlem Nerudova 2397/3, Cheb, PSČ 350 02, zapsaná v obchodním rej-
stříku - Krajský soud v Plzni, spisová značka C 25664, IČ: 29112877, za kterou jedná statutární
orgán - jednatel, MUDr. Pavel vajsejtl,

a
4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace, se sídlem Hradební 52/14, Cheb,
PSČ 350 02, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 228, IČ: 70987475,
za kterou jedná statutární orgán - ředitel, Ing. Miroslav Kříž,

se dohodly s účinností od 1. října 2021 na nás|edujÍcÍch změnách:

Článek III. Odměna - nové znění odstavce 1 '

"l) $tanoyeni výše Qdměny

a) výše čtvrtletní paušálni odměny se stanovuje dohodou smluvních stran a činí 6000 KČ
(slovy: šest tisíc korun českých), přičemž uvedená peněžní částka se dále navyšuje
o peněžní Částku odpovidajÍcÍ částce daně z přidané hodnotý určené podle aktuálni sazby
stanovené právními předpisy.

b) Stanovená výše paušální odměny se uplatní do počtu 70 zaměstnanců.

C) Paušálni odměna nezahrnu je:

- za prvé: odměnu za vstupní lékařskou prohlídku, která se fakturuje zaměstnavateli a
která Činí 550 KČ;

- za druhé: odměnu za prQyecjení pracQynč|ékařskéhQ ciohkdu ve výši 2000 kč za každý
jeden pracovnělékařský dohled (provádí se na vyžádání zaměstnavatelem);

- za třetí: odmČn|j za Ško|ení první pomoci v délce devadesátí minut (včetně nácviku
kardiopuknonálni resuscitace na trenažeru - figuríně), popřípadě za další vyžádaná Školeni
srovnatelná časovým rozsahem, ve výši 500 KČ za každou jednu školenou osobu.

i v Ejhebu dne 2 ,j g 70h V Chebu dne x7 t? g kn,i


